
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TOMASZOWIE LUBELSKIM 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego lisów na terenie powiatu tomaszowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1, pkt 8, pkt 8a, pkt 8b  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chor zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023r. poz.1075), § 5 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 stycznia 2005 roku ( Dz.U. Nr 13, poz. 103) w sprawie zwalczania 
wścieklizny zarządza się co następuje: 

§ 1. Dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich lub ich części położonych na terenie powiatu 
tomaszowskiego  nakazuje się: 

1) przeprowadzenie w terminie do 30 czerwca 2025 r. na obszarze n/w  obwodów łowieckich odstrzału 
sanitarnego w ilości  2 sztuk lisów, z podziałem na: 

a) Koło Łowieckie „Łoś” Nr 8 –  1 lisa w obwodzie łowieckim nr 291, 

b) Koło Łowieckie „Cyranka” Nr 71- 1 lisa  w obwodzie łowieckim nr 307 

2) niezwłoczne dostarczanie odstrzelonych lisów  do miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Tomaszowie Lubelskim. 

3) zgłaszanie przypadków padnięć zwierząt wrażliwych na wściekliznę. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń:  Urzędów Gmin w Tomaszowie Lubelskim , Rachaniach, 
Tarnawatce, Jarczowie, Łaszczowie . 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Tomaszowie 

Lubelskim 
 
 

Zbigniew Malicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2983


	ROZPORZĄDZENIE NR 3 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W TOMASZOWIE LUBELSKIM z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-10T12:31:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




